[image: image1.jpg]KeJiawz

saxreens

  苏州科佳计算机网络工程有限公司                                 一般货物采购合同

  合同编号：【019】
采购合同

2010年 月于苏州

甲方(需方):

乙方(供方): 苏州科佳计算机网络工程有限公司
　　经过双方友好协商,依据《中华人民共和国合同法》,双方同意签订以下合同条款,以便双方共同遵守,履行合同.

一,产品清单
1.产品清单及价格 （见附表）
二,交货时间及地点
1.交货时间: ___________________.若延期交货,乙方每天应向甲方缴纳延期额的千分之一作为罚金.因不可抗拒力所导致的交货,服务及付款延迟等按照《中华人民共和国合同法》有关条文处理.

　　2.交货地点:送货上门,安装调试.

三,保修条款乙方针对本项目的售后服务保修措施祥述.
1.售后服务方面卖方将严格按照全国统一随机保单执行.

2.卖方将对于产品向买方提供的保修期为_____个月（自到货验收合格之日起算）.
3.卖方所提供的质保只限于此合同中所含的产品.

4.下例情况不属保修范围:

　　 eq \o\ac(○,1).不可抗力引起的损害;

　　 eq \o\ac(○,2).用户电力系统故障(如接地不良,电压超过规定范围等)引起的损坏;

　　 eq \o\ac(○,3).用户私自维修引起的损坏;

　　 eq \o\ac(○,4).用户自行造成的机械损坏(用户正常使用除外);

 eq \o\ac(○,5).其它不属于供应商负担的保修事宜.
　　四,相关权利及义务

　　1.甲方收到乙方设备后,甲方应及时验收,验收时可对不符合合同要求的设备或产品拒绝接收;

　　2.甲方有权监督乙方对所交付设备进行安装调试,并督导完成;

　　3.甲方有权监督乙方的售后服务,并对乙方的售后服务不符合合同要求时加以指出乃至追究合同责任;
　　4.甲方在乙方进行安装调试时应给予协助和协调各方关系,乙方应及时提出需要甲方协助和协调的内容,以便保证合同的正常履行;

　　5.甲方对乙方的技术及商业机密予以保密;

　　6.乙方有权按照合同,要求甲方支付相应款项;

　　8.乙方有权在实施安装调试时,提出合乎情理的协助要求;

　　9.双方指定联系人,所有保修过程均应由双方经手人签字纪录.

　　五,争议双方本着友好合作的态度,对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决,如不能协商解决可通过法律诉讼解决.

　　六,其它

　　1.本合同一式两份,甲乙双方各执一份;
2.本合同自签订之日起生效;
3.此合同为网络设备采购合同，非网络设备维护合同;

4.其它未尽事宜,由双方友好协商解决,并参照《中华人民共和国合同法》有关条款执行.
附表（产品清单及价格）：

	品名
	型号
	数量
	单价
	总价

	24路电话程控交换机
	国威WS824 10型 8进48出
	1

	网络配线架
	AMP安普网络配线架
	2

	网络交换机
	D-Link 1024R
	2

	电话线
	2芯电话线

	路由器
	飞鱼星982（上网行为管理器）

	网络机柜
	1.2m标准网络机柜

	网络水晶头
	安普超6类 带屏蔽水晶头

	其他
	施工费

	总计

	备注：以上价格含税（苏州市工商业统一发票）

（下无正文）
【签字页】

合同名称：网络设备采购合同

甲方（需方）：
签字：

日期：

乙方（供方）：苏州科佳计算机网络工程有限公司

签字：

日期：

___________________________________________1________________________________________________

[image: image1.jpg]